
9/1/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Advertising Management Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Kode MK dan Kelas : MRC 435 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 0 Online
RUANG LINGKUP
MANAJEMEN
PERIKLANAN

Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 38 Online
Lembaga-lembaga
dalam Manajemen

Periklanan


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 35 Online
Strategi Pesan

Iklan


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Etika Periklanan di

Indonesia


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 32 Online
Dampak Ekonomi
dan Sosial pada

Periklanan


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 37 Online
Proses

Perencanaan dan
Keputusan
Anggaran
Periklanan


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 26 Online
Strategi Kreatif

dalam Periklanan


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 40 Online
Penerapan Strategi

Kreatif dalam
Periklanan


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 34 Online
Planning and
buying media

periklanan


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 39 Online
Efektivitas Iklan


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 32 Online
Periklanan
Internet


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 39 Online
Media Periklanan

Alternatif dan IMC


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021

5927 - EUIS
NURUL

Teori 33 Online
Perkembangan
Strategi, Media

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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15:30 -
18:00

BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

dan Kreatif dalam
Periklanan


14/1 Rabu, 21 Jul
2021
15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si
Ruang :

Teori 38 Online
Riset Periklanan


Selesai
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 24-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20170501052 Aditya Ramadhan 0 75,00 75,00   0,00 45.00   D

2. 20190501002 Tri Adinda Lestari 92,86 72,00 76,00 77,29 75,38 76.68   B+

3. 20190501003 Riandy Nurmanov 100 76,00 76,00 81,57 84,62 80.38   A

4. 20190501004 Mega Dhewy Lestari 85,71 76,00 77,00 79,29 76,92 78.02   A-

5. 20190501005 Andre Suryadinata 85,71 70,00 72,00 79,14 80,00 75.00   B+

6. 20190501006 Cindy Mayrella 92,86 75,00 75,00 78,00 53,85 75.27   B+

7. 20190501010 Mohammad Rayhansyah Afienda Putra 78,57 72,00 76,00 68,00 58,46 71.70   B

8. 20190501013 Alvin Sofian Ardiansah 85,71 77,00 76,00 45,00 15,38 65.01   B-

9. 20190501014 Jihan Putri Maharani 85,71 72,00 70,00 60,86 80,00 71.34   B

10. 20190501015 Sephia Eka Putri 100 77,00 77,00 80,43 84,62 80.75   A

11. 20190501016 Azkal Azkia 100 76,00 76,00 80,57 90,77 80.79   A

12. 20190501017 Lydia Citra Prasasti 28,57 78,00   22,14 15,38 32.22   E

13. 20190501019 Halimah Nurhayati 50 76,00 75,00 42,29 66,15 65.37   B-

14. 20190501020 Christian Leo 85,71 78,00 77,00 73,43 76,92 77.45   A-

15. 20190501024 Resvia Putri Damayanti 100 78,00 78,00 82,29 92,31 82.49   A

16. 20190501026 Kevin Widjaja 92,86 72,00 75,00 44,00 29,23 65.11   B-

17. 20190501027 Siti Nurazizah 100 79,00 77,00 77,57 92,31 81.55   A

18. 20190501028 Hamonangan Sitinjak 14,29       13,85 2.81   E

19. 20190501029 Sarah Hairani 85,71 79,00 77,00 78,86 84,62 79.61   A-

20. 20190501030 Ghifary Farhan Maarif 78,57 78,00 76,00 55,00 69,23 71.98   B

21. 20190501031 Rahma Octavia 100 78,00 76,00 80,86 92,31 81.60   A

22. 20190501032 Ulul Fikri Amalia 100 76,00 77,00 79,43 84,62 80.25   A

23. 20190501033 Qutaibah 78,57 78,00 76,00 77,29 46,15 74.13   B+

24. 20190501035 Fabrizio Triyansyah Eryan 85,71 76,00 75,00 77,29 60,00 75.33   B+

25. 20190501036 Muhammad Alfiansyah Saputra 78,57 70,00 75,00 54,43 61,54 68.40   B

26. 20190501039 Pumpe Katarina 92,86 76,00 76,00 77,14 81,54 78.47   A-

27. 20190501042 Syuja Mahendra Irawan 78,57 77,00 77,00 65,00 75,38 74.60   B+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


9/1/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

28. 20190501043 Zevina Puspa Melati 85,71 77,00 75,00 57,71 76,92 73.41   B

29. 20190501044 Muthia Aisyah 100 75,00 76,00 77,43 90,77 79.86   A-

30. 20190501046 Priska Gozzolini Opat 100 77,00 77,00 78,71 84,62 80.40   A

31. 20190501047 Andian Indah Puspita 85,71 77,00 76,00 80,43 84,62 79.02   A-

32. 20190501048 Bayu Arafah 78,57 78,00 76,00 79,14 76,92 77.58   A-

33. 20190501052 Devi Lidia Fitriani 100 72,00 76,00 77,71 89,23 78.87   A-

34. 20190501053 Filip Fernandus Manurung 78,57 76,00 75,00 69,29 86,15 75.63   B+

35. 20190501057 Muhammad Rifqi Muzaki 85,71 72,00   33,71 41,54 41.07   E

36. 20190501058 Fariel Emal Fatehansyah 78,57 72,00 76,00 65,86 76,92 73.12   B

37. 20190501062 Alfika Maratus Soliah 92,86 79,00 75,00 67,57 90,77 78.08   A-

38. 20190501067 Wilda Yati 92,86 79,00 77,00 67,29 55,38 75.08   B+

39. 20190501068 Kadek Dinda Suganda 100 78,00 78,00 80,86 92,31 82.20   A

40. 20190501079 Nathasya Adriany 100 77,00 75,00 77,71 92,31 80.37   A

41. 20190501080 Aubertha Christabelle Athalia Dasim Muyisa 28,57 76,00   31,86 23,08 34.34   E

42. 20190501100 Faroz Firmandito 85,71 76,00 77,00 81,14 76,92 78.39   A-
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

2121
AprApr

2828
AprApr

0505
MeiMei

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

0707
JulJul

1414
JulJul

2121
JulJul

1. 20170501052 ADITYA RAMADHAN A A A A A A A A A A A A A A

2. 20190501002 TRI ADINDA LESTARI A H H H H H H H H H H H H H

3. 20190501003 RIANDY NURMANOV H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190501004 MEGA DHEWY LESTARI A H H H H H A H H H H H H H

5. 20190501005 ANDRE SURYADINATA A H H H H H H H A H H H H H

6. 20190501006 CINDY MAYRELLA A H H H H H H H H H H H H H

7. 20190501010 MOHAMMAD RAYHANSYAH
AFIENDA PUTRA

A H H H A H A H I H H H I H

8. 20190501013 ALVIN SOFIAN ARDIANSAH A H A H H H H H H H H H H H

9. 20190501014 JIHAN PUTRI MAHARANI A H H H H H A H H H H H H H

10. 20190501015 SEPHIA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190501016 AZKAL AZKIA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190501017 LYDIA CITRA PRASASTI A H A A A A A H A A H H A A

13. 20190501019 HALIMAH NURHAYATI A H A A A A A H H H A H H H

14. 20190501020 CHRISTIAN LEO A H H H A H H H H H H H H H

15. 20190501024 RESVIA PUTRI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190501026 KEVIN WIDJAJA A H H H H H H H H H H H H H

17. 20190501027 SITI NURAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190501028 HAMONANGAN SITINJAK A A H A A H A A A A A A A A

19. 20190501029 SARAH HAIRANI A H H H H H H H H H A H H H

20. 20190501030 GHIFARY FARHAN MAARIF A H H H H H H H H H A H A H

21. 20190501031 RAHMA OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190501032 ULUL FIKRI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190501033 QUTAIBAH A H H H H H A H H H A H I H

24. 20190501035 FABRIZIO TRIYANSYAH ERYAN A H H H H H A H H H H H H H

25. 20190501036 MUHAMMAD ALFIANSYAH
SAPUTRA

A H H H H H A H H H H A H H

26. 20190501039 PUMPE KATARINA A H H H H H H H H H H H H H

27. 20190501042 SYUJA MAHENDRA IRAWAN A H A H H H A H H H H H I H

28. 20190501043 ZEVINA PUSPA MELATI H H H H H H A H A H H H H H

29. 20190501044 MUTHIA AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190501046 PRISKA GOZZOLINI OPAT H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190501047 ANDIAN INDAH PUSPITA A H H H H H H H H H H H A H

32. 20190501048 BAYU ARAFAH A H H H H H A H H H A H H H

33. 20190501052 DEVI LIDIA FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190501053 FILIP FERNANDUS MANURUNG A H I H A H H H A H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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35. 20190501057 MUHAMMAD RIFQI MUZAKI H I H H I A A H H H H H H H

36. 20190501058 FARIEL EMAL FATEHANSYAH A H H H A H H H H H A H I H

37. 20190501062 ALFIKA MARATUS SOLIAH A H H H H H H H H H H H H H

38. 20190501067 WILDA YATI A H H H H H H H H H H H H H

39. 20190501068 KADEK DINDA SUGANDA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190501079 NATHASYA ADRIANY H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190501080 AUBERTHA CHRISTABELLE
ATHALIA DASIM MUYISA

A A A A A A A H A H A H H A

42. 20190501100 FAROZ FIRMANDITO H H H H H H A H H H A H H H

Simpan


